

Ing. Brázda - UNIVERS s.r.o.  
Štěpánovská 1451  
666 02 Předklášteří

IČ: 27676935  
DIČ: CZ27676935

mob: 605 227 858 tel: 549 413 317  
www: www.brazda-univers.cz  
e-mail: brazdova@brazda-univers.cz



Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka číslo 51154

## Faktura - daňový doklad

20231143



QR Platba+F

Platba: převodem

Datum

vystavení: 19.12.2023  
splatnosti: 29.12.2023  
zd. plnění: 19.12.2023

Symbol

konstantní: 0306  
variabilní: 20231143  
specifický:

Dodací list:

Odběratel

Střední odborná škola Fortika, příspěvková organizace

Tišnovská 15  
67923 Lomnice  
Česká republika

IČ: 62073257 DIČ:

Konečný příjemce

Střední odborná škola Fortika, příspěvková organizace

Bankovní účet

243499192

CEKO

0300

Tišnovská 15  
67923 Lomnice  
Česká republika

Fakturuje Vám stavební práce - oprava podlahy (stupínků) v učebně SOŠ Fortika, dle cenové kalkulace :

Označení dodávky	Početm. j.	Sleva %	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Stavební práce	1,00	0,00	152 203,00	21 %	152 203,00	31 962,63	184 165,63

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokrouhlení	10 %	0,00	0,00	0,00
	15 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	0,37	0,37
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	152 203,00	31 963,00	184 166,00
<b>CELKEM</b>		<b>152 203,00</b>	<b>31 963,00</b>	<b>184 166,00</b>

Sleva v %: 0,00

Celkem k úhradě: 184 166,00 Kč

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 184 166,00

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Ing. Brázda - UNIVERS s.r.o.

PROVÁDĚNÍ STAVEB  
Štěpánovská 1451, 666 02 Předklášteří  
Tel./fax: 549 410 045  
IČ: 27676935, DIČ: CZ27676935

Razítko a podpis

Datum úč. případu:

19.12.2023

Párovací symbol:

Řádek	Popis	Datum	Účet MD	Účet D	Částka
46187	Stavební práce	19.12.2023	311223	601100	152 203,00
46188	DPH 21% - Stavební práce	19.12.2023	311223	343210	31 963,00

**Nabídka – oprava podlahy (stupínků)**  
**Fortika Lomnice**

- demontáž koberců vč. lišt	1 komplet	1 200 Kč
- montáž hranolů	126 m (151,50,-)	19 090 Kč
- montáž OSB desek	35,15 m2 (467,60,-)	16 436 Kč
- dodávka hranolů (impregnace)	1,63 m2 (9 200,-)	14 996 Kč
- dodávka OSB tl. 25 mm	42,18 m2 (241,-)	10 165 Kč
- zábradlí v okně – Dufek	1 komplet	9 844 Kč
- krytiny povlakové – dle nacenění subdodavatele	1 komplet	47 919 Kč
- nasávací mřížky prvního stupně v čele	1 komplet	1 350 Kč
- spojovací prostředky	2,51 m3 (1 200,-)	3 012 Kč
- vrtání otvoru pro odvětrání, PVC přechodka	1 komplet	1 230 Kč
- bezpečnostní folie	1 komplet	4 700 Kč
- elektroinstalace – Odehnal	1 komplet	7 663 Kč
- malířské práce – Svoboda	1 komplet	3 350 Kč
- zednické zapravení	1 komplet	4 000 Kč
<hr/>		
mezisoučet		144 955 Kč
rezerva 5%		7 248 Kč
<hr/>		
celkem		152 203 Kč
DPH 21%		31 963 Kč
<hr/>		
Celkem vč. DPH		184 166 Kč

Ing. Brázda UNIVERS s.r.o.

STAVBY A VEŘEJNÉ STAVBY  
Stepánovská 1451 065 01 Prokešatín  
Tel./fax: 549 410 345  
IČ: 27679935, DIČ: CZ27679935